

Sojka wystartuje w Enduro

Data publikacji: 11.09.2014 13:35

Anna Sojka, wiślanka startująca w zjeździe rowerowym, zwyciężczyni tegorocznego Pucharu Polski w Downhill, której starty objęliśmy patronatem medialnym, zmierzy się w najbliższą sobotę, 13. września w Zawoi. tym razem wystartuje w Enduro.

Anna Sojka, zawodniczka z Wisły, która zdobyła w tym roku 1. miejsce w klasyfikacji generalnej Pucharu Polski oraz zwyciężyła na ostatnich Otwartych Mistrzostwach Małopolski DH 23-24.08.2014 w Kasinie Wielkiej, planuje wystartować w najbliższą sobotę w zawodach związanych również z dwoma kółkami - Enduro. Sobotnie (13.09.2014) zawody Endurotrophy w Zawoi (woj. małopolskie) to ostatnia edycja cyklu w tym roku. **- Zawody zapowiadają się bardzo ciekawie. Do zdobycia kilka szczytów i tylko jeden przejazd wyciągiem, a planuje jechać na mojej zjazdówce. Scottciątko idealnie zjeżdża w dół, ale pod górę trochę się męczy - może za rok będzie już endurówka?** - zastanawia się Sojka.

Zawody mają formułę przejazdu po górach z 4 odcinkami specjalnymi: **- Trasa prowadzi szlakami i specjalnie przygotowanymi drózkami - są to w większości dzięki ścieżki. Idea enduro to jazda po górach w nie do końca znanym terenie, dlatego informacja o przejeździe publikowana jest dopiero w środę wieczór** - mówi zawodniczka.

Ania startowała już w tym roku w Endurotrophy - 31 maja w Wiśle. Był to jej debiut w wymarzonej - jak mówi - dyscyplinie startowałam po raz pierwszy w mojej wymarzonej dyscyplinie, czyli Enduro. **- Po starcie w Wiśle wiem, że jest to dyscyplina dla mnie. Łączy dłuższy wysiłek fizyczny (trasa 40 - 70 km po górach) ze stosunkowo krótkim odcinkami specjalnymi (kilka do kilkunastu minut), gdzie technika jazdy odgrywa olbrzymie znaczenie. To formuła ścigania idealnie wkomponowuje się w mój profil sportowca, czyli osoby, która zaczynała od cross - country, a teraz ściga się w zjeździe** - opowiada Ania. Do startów w Enduro potrzeba jednak innego roweru, dlatego Ania szuka już teraz sponsorów, którzy wesprą ją w przyszłym roku.

Portal OX.PL patronuje występom Anny Sojki.

Pisaliśmy:

[Anna Sojka z pucharami](#)

[Downhill z Góry Żar. Anna Sojka na 2. miejscu](#)

[Od mistrzostw do mistrzostw](#)

[Anna Sojka prowadzi w pucharze](#)

[Obsada była niezwykle silna](#)

[Anna Sojka na 4. miejscu](#)

[Extremalna mistrzyni z Wisły](#)

[Kibicuj mistrzyni z Wisły](#)

vdka